
[様式　２] 令和５年度　政務活動費　第　２　四半期　出納簿　（川西まほろば会）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

令和5年7月1日 ９９　繰越金 -28,921 -28,921

16 令和5年7月13日 １　調査研究費 東京都府中市・前田道路視察交通費 秋田・西山・加藤・岡田・松隈 252,300 -281,221

2 令和5年7月13日 ０　交付金 政務活動費 ７・８・９月分 川西市 900,000 618,779

17 令和5年7月14日 ７　資料作成費 FAX回線使用料７月支払分 西日本電信電話（株） 2,674 616,105

18 令和5年7月18日 ２　研修費 質問力アップ特別講座研修受講費 地方議員研究会 60,000 556,105

19 令和5年7月19日 ２　研修費 質問力アップ特別講座研修交通費 岡田 50,670 505,435

20 令和5年7月28日 ７　資料作成費
コピーチャージ（6/1～7/3）（振込手数料
含む）

大成文具 15,136 490,299

21 令和5年8月17日 ７　資料作成費 FAX回線使用料８月支払分 西日本電信電話（株） 2,676 487,623

22 令和5年8月24日 ７　資料作成費
コピーチャージ（7/3～8/1）（振込手数料
含む）

大成文具 15,536 472,087

23 令和5年9月14日 ７　資料作成費 FAX回線使用料９月支払分 西日本電信電話（株） 2,643 469,444

24 令和5年9月16日 ３　広報費 ホームページ維持管理費（7～9月分） 有限会社アイ・パレット 66,000 403,444

25 令和5年9月20日 １　調査研究費
持続可能な公共交通政策についての調
査研究旅費

松隈・岡田 2,540 400,904

26 令和5年9月25日 ７　資料作成費
コピーチャージ（8/1～9/1）（振込手数料
含む）

大成文具 32,298 368,606

合計 871,079 502,473 368,606
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